
 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 35. stavak 1. alineja 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (“Narodne novine” broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 31. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na svojoj 11. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 16. rujna 2014. 

godine donosi 

 

PRAVILNIK  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisima djece i kriterijima za obračun 

sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića u Malom Bukovcu 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisima djece i kriterijima za 

obračun sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića u Malom Bukovcu („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 25/11i 31/14) u članku 13. iza stavka 2. dodaje se stavak 

3. koji glasi: 

„Početak i završetak pedagoške godine može se pomaknuti za dva tjedna u slučaju 

više sile ili drugih opravdanih razloga.“ 

 

Članak 2. 

 U članku 23. stavku 1. riječi i brojevi „20 kuna/dan“ zamjenjuju se riječima i 

brojevima „15 kuna/dan“, a riječi i brojevi „15 kuna/dan“ zamjenjuju se riječima i brojevima 

„10 kuna/dan“. 

 Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: „Iznos sudjelovanja u mjesečnoj cijeni 

usluga Vrtića iz stavka 1. ovog članka ne umanjuje se za izostanke u mjesecu lipnju.“ 

 Stavci 2., 3. i 4. postaju 3., 4. i 5. 

 

Članak 3. 

 U članku 25. iza stavku 3. riječi „u roku osam dana od primitka uplatnice“ zamjenjuju 

se riječima „do 15. dana tekućeg mjeseca za prethodni mjesec“ 

 

Članak 4. 

 Članak 26. mijenja se i glasi:  

 „Prilikom upisa djeteta u Vrtić, roditelj je dužan uplatiti Vrtiću upisninu u iznosu 

450,00 kn za upis djeteta u 6 satni program, a za upis u 10 satni program 600,00 kn. 

Sredstva upisnine iz stavka 1. ovog članka priznaju se za sufinanciranje roditelja za 

mjesec lipanj tekuće pedagoške godine odnosno za posljednji mjesec u kojem je polaznik 

polazio program ukoliko ga roditelj/staratelj ispiše iz programa prije završetka pedagoške 

godine te se obračun sudjelovanja roditelja/staratelja u sufinanciranju programa za mjesec 

lipanj odnosno za posljednji mjesec u kojem je polaznik polazio program neće raditi.“ 

 

 

 

 

 



 

 

 

Članak 5. 

Po objavi ovog Pravilnika izradit će se pročišćeni tekst Pravilnika o upisima djece i 

kriterijima za obračun sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića u Malom 

Bukovcu te objaviti na službenim stranicama Općine Mali Bukovec. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine, a objaviti će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«. 

 

KLASA: 601-02/11-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-14-3 

Mali Bukovec, 16. rujna 2014. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Općine Mali Bukovec: 

 Zlatko Golec 


